Labor	16, 1 et al.	³
lacrima	4, 1 et al.	
(lacrimarum inundatio)	43, 5	
Langor	6, 5 et al.	
Largitio	17, 2.4	
(largitor)	3, 3/ 34, 1	
Latro	4, 4/ 10, 2	
(latrunculus)	4, 2	
(latronum turba)	5, 3	
Lectio		²
Leprosus	26, 1/ 34, 2	
(lepra)	26, 1	
libellus uitae		2.3
libertas (liberalitas)	8, 5 et al.	
	12, 7	
Libido	9, 5	
Licentia	1, 4/ 22, 2	
Lingua	45, 1	5
Linteamen	44, 7	
Liquor	28, 2.4	
Littera	25, 1.2 et al.	6
(littera familiaris) (litteratura saecularis)	32, 1	2
Loquela		10
Maestitia	24, 2	
Maiestas	16, 4	
Malitia	12, 2	
mancipium auaritiae	3, 2	
(mancipo)	36, 4/ 44, 2	
Manus	11, 2 et al.	

Medela	35, 1/ 45, 1		
memoria (memoria posteriorum) (memoria beatissimi patri)	42, 3/ 46, 6	2	2.6
(memor) (immemor)	32, 1 <i>et al.</i> 44, 3.5		6
Mens	5, 3 <i>et al.</i>		
Meritus	1, 5 <i>et al.</i>		6
metus disciplinae	36, 4		
Multitudo	5, 1 <i>et al.</i>		
Mortuus (mors) (mortis sepultura)	14, 3/ 16, 3 16, 6/ 44, 1 40, 5		
Mutus	45, 1		
Natalis	3, 2		
obsequium	6, 5/ 31, 5		
oculus (oculorum imbecillitas)	16, 5 <i>et al.</i> 35, 1		
Opinio	1, 4 <i>et al.</i>		
opus (opus mortalium)	1, 1 <i>et al.</i> 21, 1	2	2.5.6
ossa funeris	44, 6		
Papula (papula letalis)	38, 1 38, 2		
Patientia	4, 10		
Pavor	3, 2		
Pectus	8, 3 <i>et al.</i>		
pietas (pietatis specie)	16, 3 <i>et al.</i> 43, 5		
periculum (periculum corporale)	5, 1 <i>et al.</i> 38, 1		10

peritia	1	3
(imperitia)		3
persona	9, 1	
Pes	1, 5 <i>et al.</i>	
pestis	12, 1	
plaga	8, 4 <i>et al.</i>	
praesumptio	9, 2	2
prosperitas	5, 2/ 31, 3	
Ratio	28, 2/ 40, 2	
relatio (relatio cottidiana)	11, 2 <i>et al.</i> 2	2
reverentia (reverentiae terror)	8, 1/ 19, 1 36, 4	
saeculum	9, 4 <i>et al.</i> 2	
sanguis humanus	22, 3	
sanitas (sanitas mentis)	6, 5 <i>et al.</i> 36, 4	
scurrilitas	22, 3	
secretum	11, 4	
senex	1, 5	
solitudo (solitudo insulae)	4, 7 <i>et al.</i> 44, 2	10
sollicitudo (sollicitudo humana)	17, 1 12, 2/ 30, 1	
somnus	16, 1	
sopor	29, 2	
sospitas	33, 2	
spes	12, 6/ 27, 2	
statura procerus	7, 1	

studium	12, 4/41, 1	3	
stupor	28, 4/ 29, 4		
suffusio maeroris	43, 8		
superbia	36, 1		
supplicium humilitatis et oboedientiae	12, 7		
susceptor	1, 5		
suspirium	20, 2		
temeritas	4, 11/ 42, 1		
(temerator et contemptor)	12, 5		
(temeritas audax)	29, 1		
terror	2, 2		
transitum	5, 1		
tremor membrorum	44, 2		
tremore concussus	19, 2		
tribulatio	37, 1		
(tribulantium turba)	9, 4		
Ultio	8, 4/ 44, 3		
universitas			2
vanitas	22, 3/ 36, 3		
vehiculum	6, 1/ 46, 3.5		
verbum	4, 6/ 40, 2		6
(verbum et habitus)	1, 5		
vestis	6, 2 et al.		
victor	4, 2		
(victoria)	27, 1		
vinculum	4, 4/ 40, 6		
vindicta	42, 2		
Vir	13, 2 et al.	4	1
virgo	16, 2.4		
virtus	4, 11 et al.	4.6	5.6.8